
 
 
 
Książki towarzyszą mi od zawsze i od kiedy pamiętam kocham się zagłębiać w ich baśniowy świat,  
ale nigdy nie pomyślałam o tym, że kiedykolwiek będzie mi dane stworzyć swoją własną historię...  
Cześć, nazywam się Małgosia, a moją pasją jest pisanie książek... Swój talent do pisania odkryłam  
całkowicie przypadkiem, kiedy przez uraz kolana musiałam spędzać bardzo dużo czasu w domu i  
w ogóle się nie ruszać. To sprawiło, że po obejrzeniu wszystkich części Harrego Pottera, zaczęłam  
tworzyć swoje własne historie dla Harrego, Rona i Hermiony, oraz innych postaci, tak zupełnie z nudów... 
Jednak moje ,, nudy '' były aż takie dobre, że zaczęłam tworzyć swój własny świat, na swoich własnych 
zasadach, ze swoimi bohaterami. A motywacji i odwagi dodawały mi wtedy pozytywne opinie moich 
najbliższych osób. Jednak zmieniło się to, gdy wydałam swoją pierwszą książkę, pod tytułem: Szkoła  
czterech żywiołów, Naszyjniki przeznaczenia Tom 1 część 1. Kiedy zauważyłam ogólne zainteresowanie 
wśród ludzi, to moją motywacją zaczęła być chęć tworzenia tej historii i tego świata dla osób, które 
potraktują moją książkę poważnie i będą chciały ją czytać dalej i dalej poznawać przygody moich  
bohaterów. Uważam, że moją odwagą jest to, że nie boję się porażki w drodze do całościowego spełnia 
własnych marzeń, pomimo własnych trudności... Przez dysleksję i cechy aspergera muszę wykonać  
znacznie więcej pracy przy poprawieniu tekstu, niż przeciętna osoba, oraz mam też problem z ogólnym 
napisaniem i opisaniem niektórych emocji i dialogów w naturalny i realny sposób - po prostu nie potrafię  
się czasami wczuć w to co przeżywa dany bohater i jakie zachowanie powinien przejawiać, przez to w jakiej 
sytuacji się znajduje na obecną chwilę...  
I wam też to doradzam! Nie bójcie się spełniać swoich własnych marzeń i planów, bo życie jest zawiłe i tak 
nie oczywiste, że może nie być już na to za dużo czasu! Spełniaj się tu i teraz, nie zwracając uwagi na własne 
trudności i ludzi dookoła! Wszystko można pokonać jeżeli tylko tego Chcesz, a nie wymyślasz setki wymówek 
i przejmujesz się tym co powiedzą inni! 


